
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STRADA164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STRADA

Cls.

Classifica

Codice UCI

generale

942461Y CIREDDU IGNAZIO 03B00081 UN 10030218716 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

A170568 MURTAS EMILIANO 18C07032 M5 10090001836 ASD DONORI BIKE TEAM

583343S MASCIA MATTEO 18D03623 M2 10028627613  S.C. MONTEPONI A.C.D.

872779Q MARONGIU ANTONIO 18L07404 M1 10029740180 SARDINIA BIKE SCHOOL

988977U PIRAS EROS 18C07035 M2 10030639553 ASD DONORI BIKE TEAM

A053079 PISANU ANDREA 18E07546 M1 10032187210 A.S.D. CICLO CLUB ANTONIO MANCA

A269491 MALLUS FLAVIO 18Y08197 M5 10131322119 AJO' CYCLING TEAM

672167A VACCA MAURO 18B07438 M3 10028724613 KAREL SPORT

A067272 MURGIA ROBERTO 18L07409 M3 10032735460 SARDINIA BIKE SCHOOL

A138203 MUREDDU PIETRO 18C036110 ELMT 10031643505 G.S. FANCELLO CICLI TERRANOVA

A228560 LAMPIS GIUSEPPE 18C070311 M3 10115465043 ASD DONORI BIKE TEAM

A103895 PINTORI MASSIMO 18C070312 M4 10048253137 ASD DONORI BIKE TEAM

A202719 USAI GIANLUCA 18L074013 ELMT 10028904566 SARDINIA BIKE SCHOOL

A116084 FERRERO ALESSANDRO 18L074014 ELMT 10053840438 SARDINIA BIKE SCHOOL

672715F ARAGONA EMILIANO 18E075415 M5 10028725522 A.S.D. CICLO CLUB ANTONIO MANCA

898046Y PIRAS STEFANO 18J081316 M3 10029903767 DUEPPI CYCLING PROJECT

448442E MASSEREY CHRISTOPHE NICOLAS 18Y004217 M6 10028524044 L'OLEANDRO BUDONI ASD

A183942 LECCA FEDERICO 18B074318 M6 10096205085 KAREL SPORT

A282971 FADDA NICOLA 18C070319 M1 10138696341 ASD DONORI BIKE TEAM

A289904 RUGGERO PAOLO 18C036120 M2 10034740027 G.S. FANCELLO CICLI TERRANOVA

A221889 FARCI FABRIZIO 18N052221 M2 10081934567 ASD MONREAL BIKE

949677P GIUA MICHAEL FRANCESCO 18R081222 ELMT 10030282370 OLBIA CYCLING

A271265 PINNA SALVATORE 18B074323 M4 10132480055 KAREL SPORT

A070682 CASU DAVIDE 18N009524 JU 10032865200 S.C. TERRANOVA  FANCELLO CICLI

A069954 MELIS SERGIO 18D036225 JU 10032835389  S.C. MONTEPONI A.C.D.

A119720 ATZORI ALESSANDRO 18E075426 ELMT 10055363742 A.S.D. CICLO CLUB ANTONIO MANCA

002097M FUNDONI MARIO GIUSEPPE 18D078027 M7 10028454023 A.S.D.TEAM FULLGASS BY SERSE COPPI

938934N CABRAS STEFANO 18V058028 M5 10030190323 SA VIDA NOA 2008

A241430 GARAU ALESSIO 18D036229 M2 10121441758  S.C. MONTEPONI A.C.D.

A193069 CARTA PAOLO 18L036930 M4 10101618089 ARKITANO MTB CLUB 3 CARBONHUBO

A231466 PARENTE UMBERTO 18T004531 M1 10117466980 S.C. CAGLIARI

A140396 MELIS GIUSEPPE 18C077632 M4 10075210447 4 MORI BIKE

A229585 MARTIS MATTEO 18L036933 M3 10115745535 ARKITANO MTB CLUB 3 CARBONHUBO

A166773 ORRU' GIACOMO 18L036934 M5 10088633530 ARKITANO MTB CLUB 3 CARBONHUBO

A248512 CADEDDU STEFANO 18L074035 M3 10089980921 SARDINIA BIKE SCHOOL

A130532 PORTA EMANUELE 18C077636 M3 10064009068 4 MORI BIKE

A081956 CABONI MARCELLO 18L074037 M6 10033401124 SARDINIA BIKE SCHOOL

A140703 SERRA ANTONELLO 18L074038 M3 10075081216 SARDINIA BIKE SCHOOL

703768U OLLA ANGELO 18B077539 M4 10028771796 SESTU BIKE A.S.D.

A153394 MONTISCI ALVISE 18B077540 M7 10034129735 SESTU BIKE A.S.D.

713715Y SEGURO SIMONE 18T004541 M5 10028891533 S.C. CAGLIARI

A108127 ORTU VIRGILIO 18X072342 M3 10051416549 ASD MTB MONASTIR

A088441 CHESSA MAURO 18T004543 M3 10033808423 S.C. CAGLIARI

A030430 PAU EFISIO DORIANO 18V058044 M5 10031500025 SA VIDA NOA 2008

A102445 PIRAS ROSAURO 18L074045 M5 10034735680 SARDINIA BIKE SCHOOL

A219258 RAGATZU GIUSEPPE 18D036246 M4 10029888411  S.C. MONTEPONI A.C.D.

A254420 MANCA DARIO 18E075447 ELMT 10126691074 A.S.D. CICLO CLUB ANTONIO MANCA

A222923 VACCA GIAMPAOLO 18H064548 M6 10092615681 VILLACIDRO TRIATHLON

A249901 MARSELLA RICCARDO 18B074349 M2 10061945392 KAREL SPORT

A253922 PUDDU MAURIZIO 18S080450 M6 10126049662 SAMABIKE

A045969 URAS GIANCARLO 18T004551 M5 10031912576 S.C. CAGLIARI

A170512 CERQUETTI SIMONETTA 18D036252 W6 10089983446  S.C. MONTEPONI A.C.D.

A251789 ATZORI CRISTIANA 18Z079653 W5 10125317819 TEAM BIKE ACADEMY

A247069 MEREU IVAN 18B077554 M5 10123895353 SESTU BIKE A.S.D.

A212086 MOI ALESSANDRO SALVATORE 18B077555 M3 10074293492 SESTU BIKE A.S.D.



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STRADA164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STRADA

Cls.

Classifica

Codice UCI

generale

A250246 ANGIUS SALVATORE 18Y080256 M8 10055893909 IL FORNAIO MACOMER

A140072 MASSIDDA GIOVANNI 18B074357 M6 10075868229 KAREL SPORT

A263626 BENUZZI FABIO 18B074358 M6 10081115020 KAREL SPORT

A259824 SANNA STEFANO 18B077559 M7 10056091444 SESTU BIKE A.S.D.

A282291 CABONI AMEDEO 18D036260 M2 10051417458  S.C. MONTEPONI A.C.D.

943377C BASONI ANTONIO 18Y004261 M8 10030226291 L'OLEANDRO BUDONI ASD

A212439 DETTORI ANGELO 18W050562 M3 10110986875 ALGHERO BIKE A.S.D.



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

ctg ELMT

A138203 MUREDDU PIETRO 18C03611 ELMT 10031643505 G.S. FANCELLO CICLI TERRANOVA

A202719 USAI GIANLUCA 18L07402 ELMT 10028904566 SARDINIA BIKE SCHOOL

949677P GIUA MICHAEL FRANCESCO 18R08123 ELMT 10030282370 OLBIA CYCLING

A119720 ATZORI ALESSANDRO 18E07544 ELMT 10055363742 A.S.D. CICLO CLUB ANTONIO MANCA

A254420 MANCA DARIO 18E07545 ELMT 10126691074 A.S.D. CICLO CLUB ANTONIO MANCA



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

CTG M1

872779Q MARONGIU ANTONIO 18L07401 M1 10029740180 SARDINIA BIKE SCHOOL

A053079 PISANU ANDREA 18E07542 M1 10032187210 A.S.D. CICLO CLUB ANTONIO MANCA

A282971 FADDA NICOLA 18C07033 M1 10138696341 ASD DONORI BIKE TEAM

A231466 PARENTE UMBERTO 18T00454 M1 10117466980 S.C. CAGLIARI



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

CTG M2

583343S MASCIA MATTEO 18D03621 M2 10028627613  S.C. MONTEPONI A.C.D.

988977U PIRAS EROS 18C07032 M2 10030639553 ASD DONORI BIKE TEAM

A289904 RUGGERO PAOLO 18C03613 M2 10034740027 G.S. FANCELLO CICLI TERRANOVA

A221889 FARCI FABRIZIO 18N05224 M2 10081934567 ASD MONREAL BIKE

A241430 GARAU ALESSIO 18D03625 M2 10121441758  S.C. MONTEPONI A.C.D.

A249901 MARSELLA RICCARDO 18B07436 M2 10061945392 KAREL SPORT

A282291 CABONI AMEDEO 18D03627 M2 10051417458  S.C. MONTEPONI A.C.D.



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

CTG M3

672167A VACCA MAURO 18B07431 M3 10028724613 KAREL SPORT

A067272 MURGIA ROBERTO 18L07402 M3 10032735460 SARDINIA BIKE SCHOOL

A228560 LAMPIS GIUSEPPE 18C07033 M3 10115465043 ASD DONORI BIKE TEAM

898046Y PIRAS STEFANO 18J08134 M3 10029903767 DUEPPI CYCLING PROJECT

A229585 MARTIS MATTEO 18L03695 M3 10115745535 ARKITANO MTB CLUB 3 CARBONHUBO

A248512 CADEDDU STEFANO 18L07406 M3 10089980921 SARDINIA BIKE SCHOOL

A130532 PORTA EMANUELE 18C07767 M3 10064009068 4 MORI BIKE

A140703 SERRA ANTONELLO 18L07408 M3 10075081216 SARDINIA BIKE SCHOOL

A108127 ORTU VIRGILIO 18X07239 M3 10051416549 ASD MTB MONASTIR

A088441 CHESSA MAURO 18T004510 M3 10033808423 S.C. CAGLIARI

A212086 MOI ALESSANDRO SALVATORE 18B077511 M3 10074293492 SESTU BIKE A.S.D.

A212439 DETTORI ANGELO 18W050512 M3 10110986875 ALGHERO BIKE A.S.D.



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

CTG M4

A103895 PINTORI MASSIMO 18C07031 M4 10048253137 ASD DONORI BIKE TEAM

A271265 PINNA SALVATORE 18B07432 M4 10132480055 KAREL SPORT

A193069 CARTA PAOLO 18L03693 M4 10101618089 ARKITANO MTB CLUB 3 CARBONHUBO

A140396 MELIS GIUSEPPE 18C07764 M4 10075210447 4 MORI BIKE

703768U OLLA ANGELO 18B07755 M4 10028771796 SESTU BIKE A.S.D.

A219258 RAGATZU GIUSEPPE 18D03626 M4 10029888411  S.C. MONTEPONI A.C.D.



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

CTG M5

A170568 MURTAS EMILIANO 18C07031 M5 10090001836 ASD DONORI BIKE TEAM

A269491 MALLUS FLAVIO 18Y08192 M5 10131322119 AJO' CYCLING TEAM

672715F ARAGONA EMILIANO 18E07543 M5 10028725522 A.S.D. CICLO CLUB ANTONIO MANCA

938934N CABRAS STEFANO 18V05804 M5 10030190323 SA VIDA NOA 2008

A166773 ORRU' GIACOMO 18L03695 M5 10088633530 ARKITANO MTB CLUB 3 CARBONHUBO

713715Y SEGURO SIMONE 18T00456 M5 10028891533 S.C. CAGLIARI

A030430 PAU EFISIO DORIANO 18V05807 M5 10031500025 SA VIDA NOA 2008

A102445 PIRAS ROSAURO 18L07408 M5 10034735680 SARDINIA BIKE SCHOOL

A045969 URAS GIANCARLO 18T00459 M5 10031912576 S.C. CAGLIARI

A247069 MEREU IVAN 18B077510 M5 10123895353 SESTU BIKE A.S.D.



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

CTG M6

448442E MASSEREY CHRISTOPHE NICOLAS 18Y00421 M6 10028524044 L'OLEANDRO BUDONI ASD

A183942 LECCA FEDERICO 18B07432 M6 10096205085 KAREL SPORT

A081956 CABONI MARCELLO 18L07403 M6 10033401124 SARDINIA BIKE SCHOOL

A222923 VACCA GIAMPAOLO 18H06454 M6 10092615681 VILLACIDRO TRIATHLON

A253922 PUDDU MAURIZIO 18S08045 M6 10126049662 SAMABIKE

A140072 MASSIDDA GIOVANNI 18B07436 M6 10075868229 KAREL SPORT

A263626 BENUZZI FABIO 18B07437 M6 10081115020 KAREL SPORT



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

CTG M7

002097M FUNDONI MARIO GIUSEPPE 18D07801 M7 10028454023 A.S.D.TEAM FULLGASS BY SERSE COPPI

A153394 MONTISCI ALVISE 18B07752 M7 10034129735 SESTU BIKE A.S.D.

A259824 SANNA STEFANO 18B07753 M7 10056091444 SESTU BIKE A.S.D.

A058351 CRISPU PIETRO AGOSTINO 18Q07484 M7 10032391314 BIKE AND FITNESS TERTENIA



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

CTG M8

A250246 ANGIUS SALVATORE 18Y08021 M8 10055893909 IL FORNAIO MACOMER

943377C BASONI ANTONIO 18Y00422 M8 10030226291 L'OLEANDRO BUDONI ASD



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

UNDER 23

942461Y CIREDDU IGNAZIO 03B00081 UN 10030218716 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

JUNIOR

A070682 CASU DAVIDE 18N00951 JU 10032865200 S.C. TERRANOVA  FANCELLO CICLI

A069954 MELIS SERGIO 18D03622 JU 10032835389  S.C. MONTEPONI A.C.D.



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

W5

A251789 ATZORI CRISTIANA 18Z07961 W5 10125317819 TEAM BIKE ACADEMY



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova CAMPIONATO REGIONALE STRADA - 6° TROFEO CENTRO COMMERCI

Cls.

Classifica

Codice UCI

W6

A170512 CERQUETTI SIMONETTA 18D03621 W6 10089983446  S.C. MONTEPONI A.C.D.



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ORDINE DI ARRIVO

C003Gara 6° TROFEO CENTRO COMMERCIALE AL PARCO C.R. AMATORI  STR164968

Codice NomeCat. Società

Prova

Cls.

Classifica

Codice UCI

E.P.S.

A256413 CALABRESE DIMITRI 17A22521 ELMT 10029037134 CICLISTICA CENTRO SICULA

ET32055 UCCHEDDU LUCA ENTE2 ELMT LINAS BIKE

ET32053 IBBA GIANLUCA ENTE3 M6 LINAS BIKE

ET32054 MELIS FRANCESCO ENTE4 M2 LINAS BIKE

ET32056 TADDEO ALESSANDRO ENTE5 M6 TEAM AJO

ET32060 SULIS SALVATORE ENTE6 M5 M&M

ET32058 TOCCO ALDO ENTE7 M8 M&M

ET32057 SALIS FELICE ENTE8 M8 M&M


